KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 8 (20) Czerwca. — Rok 1854.

№ 157.

Jutro, Śgo Alojzego Gonzagi.
Przybyło dnia godzin 9, min: 5.

W zesłą Niedzielę, z rana, uroczystość **BOŻEGO CIAŁA**, obchodzoną była solennie w Kościele Ś. **KAROLA Boromeusza** na *Powązkach*. W południe wyszła Processja na smętarz.